ESTADO DE SÃO PAULO

 CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Instituto Consulpam em conjunto com a Câmara Municipal de Águas de Lindóia, com sede

à Rua Professora Carolina Froes, 351, na Cidade de Águas de Lindóia, Estado de São Paulo,

inscrita no CNPJ sob nº 47.014.980/0001-45, neste ato representada pelo seu Presidente

Vereador Eduardo Rezende Zucato, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso

Púbico N.º 001/2022, conforme segue adiante:

Art 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  SITUAÇÃO

369001049

JULIO  CESAR

 RABELLO NAVARRO

AUXILIAR LEGISLATIVO

DEFERIDO

369001654

LUIZ ALBERTO ZAGO FILHO

SECRETÁRIO

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

369001711

LUIZ ALBERTO ZAGO FILHO

AUXILIAR LEGISLATIVO

DEFERIDO

369001716

MICHEL ANDRE GONCALVES  AUXILIAR LEGISLATIVO

DEFERIDO

369000353

THYAGO OLIVEIRA SANTOS  AUXILIAR LEGISLATIVO

DEFERIDO

Art 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  ATENDIMENTO  SITUAÇÃO

369001745  AGATHA  FERREIRA

BAPTISTA

AUXILIAR

LEGISLATIVO

PROVA AMPLIADA (FONTE

24)  COM  CARTÃO-

RESPOSTA AMPLIADO

DEFERIDO

369001456  JOSIANE  BRUNA

GARBUIO

SECRETÁRIO

ADMINISTRATIVO

MESA  E  CADEIRA

SEPARADAS (CADEIRANTE)

| SALA EM ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

369001049  JULIO  CESAR

RABELLO NAVARRO

AUXILIAR

LEGISLATIVO

SALA EM ANDAR TÉRREO  DEFERIDO

369000643  RAFAEL AKIO THINEN

FEIJO

SECRETÁRIO

ADMINISTRATIVO

MESA  E  CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

Fortaleza-CE, 31 de outubro de 2022.

Setor de Concursos

INSTITUTO CONSULPAM